（様式２）

申  立  書

  年   月  日

宇部市長          様

【申 請 者】

 名   称

 所 在 地

                    代表者氏名

宇部市多胎児育児支援事業受託申請を行うにあたり、下記のとおり相違ないことを

申し立てます。

記

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項又は第

２項の規定に該当する者でないこと。

（２）本市における競争入札の参加を制限されない者であること。

（３）法人税、地方税その他租税公課を滞納していないこと。

（４）政治団体、宗教団体又はそれに類する団体でないこと。

（５）本市における子育て支援の活動実績を有すること。